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Об утверждении  тарифов на платные услуги предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Губахинский                                                                                                                                                                                                                                                    городской историко-краеведческий музей»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от 31 октября 2013 г. № 125 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Губахинского городского округа Пермского края», решением тарифной комиссии Губахинского городского округа Пермского края (протокол от 10 сентября 2018 г. № 10), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги муниципального автономного учреждения «Губахинский городской историко-краеведческий музей»
2. Установить период действия тарифов на платные услуги муниципального автономного учреждения «Губахинский городской историко-краеведческий музей» с 01 октября 2018 года по 30 сентября 2019 года.  
3. Признать утратившим силу с 01 октября  2018 г. постановление от 27.12.2016 г. № 1451 «Об утверждении  тарифов на платные услуги предоставляемые муниципальным автономным учреждением «Губахинский                                                                                                                                                                                                                                                    городской историко-краеведческий музей».
4. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
5. Постановление вступает в силу с 01 октября 2018 года. 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Зоркину И.В.

Глава города-

глава администрации                                                                           Н.В. Лазейкин      
УТВРЖДЕНЫ

постановлением 

администрации

от № 
	Объект показа
	Взрослые
	Пенсионеры, Студенты,

Школьники

(5-11 класс)
	Школьники

 (1-4 класс)
	Дошкольники

4 - 7 лет

	Входной билет с индивидуальным экскурсионным обслуживанием на одну  экспозицию, (руб.)

	100-00
	80-00
	60-00
	30-00

	Музейное занятие для организованных групп от 10 человек, (руб)

	50-00
	40-00
	30-00
	15-00

	Пешеходная экскурсия по городу, (руб)
	100-00
	80-00
	60-00
	бесплатно

	Обзорная экскурсия по окрестностям


	400-00
	320-00
	240-00
	бесплатно


Тарифы 
на платные услуги оказываемые МАУ «Губахинский городской историко-краеведческий музей»

ВХОД БЕСПЛАТНЫЙ:
-   для детей до 3–х лет;

- последняя среда месяца на все объекты показа (без индивидуального экскурсионного обслуживания)

